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Biejat – na wodzie nikt nie powinien zarabiać
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Wprowadzenie ustawy obniżającej ceny wody do picia – nad takim rozwiązaniem pracuje
Lewica. Poinformowała o tym Magdalena Biejat, kandydatka Nowej Lewicy w wyborach
prezydenckich, która gościła dziś m.in. w Ustroniu.

Kandydatka Nowej Lewicy Magdalena Biejat odwiedziła m.in. Ustroń. Fot: (ach)

 „Nikt nie powinien zarabiać”

Magdalena Biejat w piątek odwiedziła Szczyrk, gdzie na stoku rozdawała gorącą czekoladę. Przyjechała także do
Wisły. Na zorganizowanej na rynku w Ustroniu konferencji prasowej Biejat powiedziała, że motywem przewodnim
jej kampanii jest bezpieczeństwo. -(…) Musi zasadzać się na dbałości o zasoby i dostępie zwykłych obywateli do
tych zasobów. Razem z ministrem Przemysławem Koperskim stoimy na stanowisku, że woda pitna jest
jednym z  kluczowych zasobów. Woda do której Polacy powinni mieć absolutny dostęp i na której nikt nie
powinien zarabiać. Powinniśmy traktować wodę pitną jako dobro publiczne i przestać pozwalać na
czerpanie zysków z dystrybucji wody – powiedziała.

Dodała, że Przemysław Koperski, podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury, walczy w rządzie o
wprowadzenie ustawy, która obniży koszty wody pitnej dla zwykłych Polaków i zmieni sposób myślenia o wodzie. - 
Ta ustawa jest najlepszym w wyrazem tego, o czym mówię przez cała kampanię. Lewica stawia w
centrum was, wasze bezpieczeństwo  na co dzień i wasz dobrobyt.  I robimy to nie tylko w kampanii –
mówiła.

Jej zdaniem, wyborcy powinni oczekiwać od kandydatów, że staną twardo po stronie bezpieczeństwa i silnej roli
Polski w UE.

Przemysław Koperski wyjaśnił, że ustawa mająca obniżyć ceny wody pitnej, poddawana jest obecnie
międzyresortowym konsultacjom.

Potrzebna europejska armia

Biejat skomentowała także słowa premiera Donalda Tuska, który dziś podczas wystąpienia w Sejmie RP powiedział,
że w najbliższy poniedziałek podczas posiedzenia Rady Bezpieczeństwa Narodowego, zwołanej przez prezydenta
RP, przedstawi "kilka kluczowych punktów, które będą mogły stać się podstawą do ogólnego,
powszechnego porozumienia w Polsce na rzecz polskiej racji stanu w tej absolutnie historycznej chwili’.

Zdaniem kandydatki Lewicy propozycje Donalda Tuska powinny koncentrować się na bezpieczeństwie Polski w
oparciu o Unię Europejską. - W dzisiejszych czasach, gdy  Donald Trump  powtarza propagandę Putina,
podważa sojusze międzynarodowe, w tym Sojusz  Północnoatlantycki (NATO) musimy bardzo mocno
oprzeć się na Europie i przestać udawać, że USA są  dla nas stabilnym partnerem. W związku z tym te
propozycje  powinny koncentrować się na roli przywódczej Polski w UE i na konkretnych propozycjach –
podkreśliła. 

Jej zdaniem niezbędny jest także postulat wzmocnienia przemysły zbrojeniowego w UE i to nie tylko pod względem
zwiększenia wydatków na ten cel, ale również koordynacji i dążenia do jednej, europejskiej armii.

Biejat podkreśliła, że wyborcy powinni oczekiwać od kandydatów, że staną twardo po stronie bezpieczeństwa i
silnej roli Polski w UE.



W sobotę Magdalena Biejat odwiedzi Cieszyn, gdzie na jednym z granicznych mostów zaplanowano konferencję
prasową. 
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